

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte  
Prefeitura Municipal de Lima Duarte  
Pregão Eletrônico - 40/2023



## Resultado da Homologação

### 0001 - MEIO-FIO DE CONCRETO 0,65X0,30 - "pre moldado" - Valor Referência: 30,00

| Fornecedor                                | Modelo        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|---------------|-------------|-------------|-------------|---|
| ARTEFATOS DE CIMENTO OLIVEIRA S LIMA LTDA | "pre moldado" | 485 Unidade | 15,00       | 7.275,00    | Homologado em<br>05/12/2023 08:17:06<br>Por: ELENICE<br>PEREIRA DELGADO<br>SANTELLI |

### 0002 - Piso Sextavado nas dimensões de 25x25x08cm 35 MPA NBR 9781 - pre moldado - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor                                | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|---|-------------|----------------|-------------|-------------|---|
| ARTEFATOS DE CIMENTO OLIVEIRA S LIMA LTDA | pre moldado | 50.000 Unidade | 3,80        | 190.000,00  | Homologado em<br>05/12/2023 08:47:40<br>Por: ELENICE<br>PEREIRA DELGADO<br>SANTELLI |

### 0003 - Tubo de concreto pré-moldado 0.30x1.00 MF PA1 NBR 8890 - Tubo de concreto pré-moldado 0.30x1.00 M - Valor Referência: 45,00

| Fornecedor                                   | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--|-------------|-------------|-------------|---|
| MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tubo de concreto pré-moldado 0.30x1.00 M | 200 Unidade | 95,00       | 19.000,00   | Homologado em<br>05/12/2023 08:47:46<br>Por: ELENICE<br>PEREIRA DELGADO<br>SANTELLI |

### 0004 - Tubo de concreto pré-moldado 0.40x1.00 MF PA1 NBR 8890 - Tubo de concreto pré-moldado 0.40x1.00 M - Valor Referência: 110,00

| Fornecedor                                   | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--|-------------|-------------|-------------|---|
| MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tubo de concreto pré-moldado 0.40x1.00 M | 300 Unidade | 96,00       | 28.800,00   | Homologado em<br>05/12/2023 08:47:50<br>Por: ELENICE<br>PEREIRA DELGADO<br>SANTELLI |

### 0005 - Tubo de concreto pré-moldado 0.60x1.00 MF PA1 NBR 8890 - Tubo de concreto pré-moldado 0.60x1.00 M - Valor Referência: 192,00

| Fornecedor                                   | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação  |
|--|--|-------------|-------------|-------------|---|
| MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tubo de concreto pré-moldado 0.60x1.00 M | 200 Unidade | 157,00      | 31.400,00   | Homologado em<br>05/12/2023 08:47:50<br>Por: ELENICE<br>PEREIRA DELGADO<br>SANTELLI |

  
ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

Autoridade Competente

